Jus nominandi conceditur prout in Rub.

Derogatio contrarium

§.3. Non obstantibus quibuscumque Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac singulorum Prioratum, Præpositurarum, & Præpositatum predictorum, ac Ordinum, quorum illi sunt, seu quibus dependent, etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate

li 2

tate